
Kód položky Popis položky MJ Množství Cena 

jednotková Cena celkem

5905055010 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji m3 48,525 180,00 8 734,50

Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění KL, úpravu pláně a rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. 
Položka se použije v případech, kdy se nové KL nezřizuje.

67m*3,5*0,25=58,625-(pražce 10,1) = 48,525m3

5906030010
Ojedinělá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný 
příčný nevystrojený kus 100,000 450,00 45 000,00

Ojedinělá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný příčný nevystrojený. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu a podbití pražce, montáž 
upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů 
pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, úpravu KL do profilu, 
snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a 
skládkovné.

Poznámka k položce: 
Pražec=kus

5906055020
Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a 
pryžových podložek kus 100,000 350,00 35 000,00

Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž 
součásti současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy 
podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a 
skládkovné.

Poznámka k položce: 
Pražec=kus

5906045020 Příplatek za překážku po obou stranách koleje m 10,000 194,40 1 944,00

Příplatek za překážku po obou stranách koleje. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na obtížnou 
manipulaci u překážky dlouhé alespoň 0,5 metru a vzdálené méně než 2,5 metru od osy koleje. Pro výkon se 
stanoví délka nezbytně nutná.

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 48,525 220,00 10 675,50

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění 
kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.

5915020010 Povrchová úprava plochy železničního spodku m2 490,000 24,30 11 907,00

Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a 
úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.

číslo 55 /2023/TO Tršnice

Zhotovitel:   N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice s.r.o

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

Objednávku vystavil:  Žabka Petr, tel: 724 947 111, email: Zabka@spravazeleznic.cz

Technický dozor:  Žabka Petr
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště) 

Místo prací:  3 st. kolej v Žst Tršnice

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích ČD, a.s.  Přístup kolejově a částečně autem.

Datum realizace: 7-10. 8. 2023

Výluka: denní 7:00 - 18:00

Stávající stav:  upevnění S49, pražce dřevěné vyžilé, závady GPK

Požadavek:  ojedinělá výměna dřevěných pražců, výměna KL, zabudování KL do terénu dle požadavku VPS.                                                                                                                                                                                          

Dílčí zadání železničního *svršku, *spodku, *přejezdu 

                                                                                       Správa železnic, státní organizace,
                                                                                              Oblastní ředitelství Ústí nad Labem      

                                                                                             Železničářská 1386/31
                                                                                             400 03 Ústí nad Labem



9902100200
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin  do 20 km

t 82,493 560,00 46 196,08

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku 
za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B 
(např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

Poznámka k položce: 
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 1,000 55 000,00 55 000,00

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou 
určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i 
náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

Poznámka k položce:  1 x MHS 

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 82,493 340,00 28 047,62

Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI

031101001

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na 
ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, 
informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. 
Kč

% 0,040 113 261,00 4 530,44

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, 
včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při 
velikosti nákladů do 1 mil. Kč

Poznámka k položce: 
MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady 
celkové opravy)  
J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)

Cena celkem 247 035,14 Kč



Kód položky Popis položky MJ Množství Cena 

jednotková Cena celkem

5914120020 Demontáž nástupiště úrovňového hrana Tischer m 20,000 164,40 3 288,00

Demontáž nástupiště úrovňového hrana Tischer. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snesení 
dílů i zásypu a jejich uložení na plochu nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

5914130020 Montáž nástupiště úrovňového hrana Tischer m 20,000 1 200,00 24 000,00

Montáž nástupiště úrovňového hrana Tischer. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu 
terénu, montáž a zásyp podle vzorového listu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

9903200100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 
100 km

kus 1,000 30 000,00 30 000,00

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 
Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného 
stroje.

9902100200
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin  do 20 km

t 1,200 560,00 672,00

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku 
za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B 
(např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

Poznámka k položce:beton
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

031101001

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na 
ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, 
informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. 
Kč

% 0,040 27 288,00 1 091,52

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních 
pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na 
staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč

Poznámka k položce: 
MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy)  
J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)

Zhotovitel: N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice s.r.o

56/2023/TO Tršnice

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu 

Datum realizace:  11.8. 2023

Objednávku vystavil:  Petr Žabka VPST ,mob. telefon 725 947 111, email: Zabka@spravazeleznic.cz

Technický dozor:  Petr Žabka
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště) 

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích ČD, a.s.  Přístup kolejově a částečně autem.

Stávající stav: nástupištní hrana Tischer u 3. st. koleje nevyhovuje prostorové průchodnosti koleje.

Požadavek:  oprava nástupištní hrany Tischer dle vzorového listu.                                                                                                                                                                                           

Výluka: 7:00 -17:00

Místo prací: Kynšperk  nad Ohří 3. st. kolej 222.778 - 222,798

                                                                                       Správa železnic, státní organizace,
                                                                                              Oblastní ředitelství Ústí nad Labem      

                                                                                             Železničářská 1386/31
                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice



5964161015 Beton lehce zhutnitelný C 20/25;XC2 vyhovuje i XC1 F5 2 365 2 862 m3 1,200 2 592,00 3 110,40

Beton lehce zhutnitelný C 20/25;XC2 vyhovuje i XC1 F5 2 365 2 862

Celkem 62 161,92



Kód položky Popis položky MJ Množství Cena 

jednotková Cena celkem

5902005010 Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku hod 30,000 420,00 12 600,00

Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění závad nebo překážek v dohodnutém časovém limitu. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na odstranění překážky způsobené sněhem nebo ledem.

Poznámka k položce: Demontáž a montáž návěstidel na trakčních podpěrách. Počet návěstidel: 40 ks

5962101010 Návěstidlo rychlostník - obdélník kus 7,000 522,00 3 654,00

Návěstidlo rychlostník - obdélník

5962101015 Návěstidlo rychlostník - kruh kus 7,000 679,50 4 756,50

Návěstidlo rychlostník - kruh

5962114000 Výstroj sloupku objímka 50 až 100 mm kompletní kus 34,000 56,70 1 927,80

Výstroj sloupku objímka 50 až 100 mm kompletní

Objednávka materiálu:                                                                                                                                      
•	Svorka UVO -/ks-80
•	Nerezová upínací páska 12,7mm (30bm) -/ks-2
•	Nerezové spony 12,7mm (100ks/balení) - /ks-1
•	1 ks upínací kleště pro nerezovou pásku -/ks-1

9901000900
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o 
nosnosti do 3,5 t do 200 km

kus 1,000 3 200,00 3 200,00

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 200 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku 
za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B 
(např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

Poznámka k položce: doprava materiálu

031101001

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na 
ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, 
informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. 
Kč

% 0,040 12 600,00 504,00

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních 
pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na 
staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč

Poznámka k položce: 
MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy)  
J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)

Celkem 26 642,30

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

Zhotovitel: N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice s.r.o
57/2023/TO Tršnice

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu 

Datum realizace:  srpen - září

Objednávku vystavil:  Petr Žabka VPST ,mob. telefon 725 947 111, email: Zabka@spravazeleznic.cz

Technický dozor:  Petr Žabka
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště) 

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích Správy železnic.  Přístup kolejově a částečně autem.

Stávající stav: špatná čitelnost a viditelnost návěstidel
Požadavek:  oprava a výměna návěstidel                                                                                                                                                                                          

Výluka: ne

Místo prací: 1,2 TK Dasnice - Cheb km 221,180 / 221,830 / 224,990 / 227,600 / 234,750 /

                                                                                       Správa železnic, státní organizace,
                                                                                              Oblastní ředitelství Ústí nad Labem      

                                                                                             Železničářská 1386/31
                                                                                             400 03 Ústí nad Labem



Kód položky Popis položky MJ Množství Cena 

jednotková Cena celkem

5908045025 Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné kus 520,000 210,00 109 200,00

Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
demontáž, teslování, kolíčkování, převrtání a impregnaci, výměnu a montáž u pražců dřevěných a demontáž, 
výměnu a montáž u pražců betonových, naložení výzisku na dopravní prostředek a ošetření součástí 
mazivem.

Poznámka k položce: 
Podkladnice=kus

033121001
Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s 
kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25 % 0,050 109 200,00 5 460,00

Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem 
vlaků za směnu 8,5 hod. do 25

Poznámka k položce: 
MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota dotyčných prací  (Základna pro výpočet - dotyčné práce) 
J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)

031101001

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na 
ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, 
informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. 
Kč

% 0,040 109 200,00 4 368,00

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních 
pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na 
staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč

Poznámka k položce: 
MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy)  
J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)

Celkem 119 028,00

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

Zhotovitel: N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

číslo 58/2023/TO Tršnice

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu 

Datum realizace:  srpen - září 2023

Objednávku vystavil: Petr Žabka VPST ,mob. telefon 724 947 111, email: Zabka@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Petr Žabka  (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště) 

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích Správy železnic, státní organizace.  Přístup kolejově a autem.

Stávající stav: dřevěné pražce, upevnění S49, nevyhovující rozchod - závady po jízdě MD.

Požadavek: oprava rozchodu převrtáním pražce dle požadavku VPST.

Výluka: ne

Místo prací: Tršnice - Luby u Chebu km 1,110 - 1,335 (oblouk R=198m, e=10mm), km 1,715 - 1,835 (oblouk R=196, e=10mm)

                                                                                       Správa železnic, státní organizace,
                                                                                              Oblastní ředitelství Ústí nad Labem      

                                                                                             Železničářská 1386/31
                                                                                             400 03 Ústí nad Labem



Stávající stav:                                                 

Kód položky Popis položky MJ Množství Cena 

jednotková Cena celkem

5905055010 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji m3 41,400 180,00 7 452,00

Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění KL, úpravu pláně a rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. 
Položka se použije v případech, kdy se nové KL nezřizuje.
Poznámka k položce:
100 mm pod ložnou plochu pražce                                                                                                          celkem = 
km 150,695 - 12ks pražců + km 151,200 - 17ks pražců

5905095010 Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože otevřené m 30,000 90,00 2 700,00

Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na úpravu KL koleje a výhybek ojedině vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku 
kameniva.

5905105010 Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji m3 41,400 660,00 27 324,00

Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění 
kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.

5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových kus 29,000 300,00 8 700,00

Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava 
profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

5914020020 Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný m3 127,200 450,00 57 240,00

Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na odtěžení nánosu a nečistot, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní 
prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

Poznámka k položce:                                                                                                                                  
čištění příkopu 1.TK km 150,610 - 150,800 a km 150,851 - 151,150                                                                                            
celkem = 2 x 0,2 x 318m

5915015010 Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu m2 300,000 58,74 17 622,00

Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.

Poznámka k položce:                                                                                                                                          
rozprostření výzisku ŠL na těleso žel. náspu v km 150,980

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 66,240 340,00 22 521,60

Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI

9902100500
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 
přes 3,5 t sypanin  do 60 km t 66,240 960,00 63 590,40

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

 

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu 
číslo 59/2023/ TO Ostrov n.O.

Zhotovitel: N+N Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Ostrov

Objednávku vystavil: VPS Stanislav Liška, mob.tel. 602 137 801, e-mail: LiskaS@spravazeleznic.cz
Technický dozor: Stanislav Liška, mob.tel. 602 137 801, e-mail: LiskaS@spravazeleznic.cz (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, 
převzetí prací)                              

Požadavek:                                                                                                                                                                                                         - Čištění ŠL v 1.TK 
Klášterec n.O. - Perštejn km 150,695 a v km 151,200                                                                                                         - Čištění příkopu v 1.TK, 
km150,610 - 150,800 a 150,851 - 151,150 

Místo prací: TÚ: Klášterec n.O. - Perštejn
Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o.  Přístup silničním vozidlem po místní 
komunikaci nebo kolejově 
Datum realizace: 1.TK - 29.08. od 08:00 do 17:00 + 30.08.2023 od 08:00 do 17:00     

Výluka: Z-73238 A

Zbahnělé štěrkové lože v 1.TK + zanesené podelné odvodnění trati.



Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku 
za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B 
(např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

Poznámka k položce:
Horní Tašovice - Perštejn

9903100100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 
50 do 100 km

kus 1,000 2 000,00 2 000,00

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny 
jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného 
stroje.

Poznámka k položce:
1 x PV 

9903200100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 
50 do 100 km

kus 1,000 30 000,00 30 000,00

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny 
jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného 
stroje.

Poznámka k položce:
1 x Liebherr

031101001

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na 
ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních 
pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti 
nákladů do 1 mil. Kč

% 0,040 121 038,00 4 841,52

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních 
pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na 
staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč

Cena celkem 243 991,52 Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3821218

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 01ab2e83-165f-474b-ac77-b619c657fc18

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.07.2023 10:43:10


		2023-07-24T08:43:32+0000




